Особенности:
• клапан специализированный:
для природного и бытового газов;
• срабатывание при нулевом давлении.
Рабочая среда: бытовой и природный газы.
Материалы:
• корпуса – нержавеющая сталь;
• уплотнения – VITON.

IP65
26 ВА   
18 Вт 
23 Вт 
*Взрывозащищенная катушка.
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Обозначение Ду,
мм
Kv,
м³/ч Присоединение Pmin,
МПа
Pmax,
МПа
Вес,
г
AR-ZCM-15-1/2-GSV 15 4,1 ½"
0,0 0,5
900
AR-ZCM-20-3/4-GSV 20 7,3 ¾" 1000
AR-ZCM-25-1-GSV 25 10 1" 1300
AR-ZCM-32-1.1/4-GSV 32 20 1¼" 2200
AR-ZCM-40-1.1/2-GSV 40 25 1½" 2500
AR-ZCM-50-2-GSV 50 41 2" 4500
Расшифровку обозначения клапана см. на с. 2.
ГАБАРИТНЫЙ ЧЕРТЕЖ И РАЗРЕЗ КЛАПАНА
Размер, мм
AR-ZCM, Ду, мм